denarios cum obulo.

Assedatur Johanni lang dimedia vna quarta inde pecunie xvj s. viij d. xxxiij solidos

iiij denarios cum le bonsiluer.

Assedatur vna sexta pars vilelmo Johnsoun inde pecunie xxij solidos.

Assedatur octaua pars Johanni tomsoun inde pecunie xvj solidos viij denarios.

Assedatur vna sexta pars inde pecunie xxij solidos ij denarios.

Assedatur vna pars Johanni moris inde pecunie xj solidos 1 denarium cum seruicio

debito et consueto.

Anchinthoythan.

Assedatur.

Assedatur.

Assedatur.

Assedatur.

Auchirilek.

Assedatur cristofero donaldsoun vna octaua pars Inde pecunie xxij solidos cum le

bone.

Assedatur mauricio malcumsoun vna octaua pars Inde pecunie xij solidos vj dena-

rios cum le bon siluer et cer[uicio debito.]

Assedatur cristofero donaldson vna pars Inde pecunie xij solidos vj denarios cum le

bon siluer et ceruisio de[bito.]

Assedatur.

Dnimtoclunan.

Assedatur vna tertia pars Ricardo fordun Inde pecunie xxxi solidos cum le bwne et

seruicio debito.

Assedatur thome Strabroke.

Alia pars assedatur Ricardo fordoun pro xv solidis vj denariis cum le bonsiluer et

serucio debito et consueto.

Lijtyl Colboy.

Vna pars inde assedatur georgio morisoun Reddendo inde annuatim xviij solidos ix

denarios cum le bonsiluer et alio ceruisio debito et consueto plegio Roberto

fynne.

Vestir couchnow.

Assedatur vna quarta pars alexandro Stuart soluendo annuatim xxxiij solidos iiij

denarios cum le bwne.

Assedatur vna duodecima pars assedatur uxori Jacobi hor mareote hog pro xj soli-

dos 1 denario cum ceruisio ut supra.

Assedatur duodecima pars Wilelmo hog pro xj solidis 1 denario cum le bon-

siluer et seruicio debito et consueto plegio Ricardon.

Eatir Cochnow.

Assedatur vna octaua pars Jacobo lenax soluendo annuatim xvj solidos viij denarios

cum le bone et seruicio.
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Assedatur.

Assedatur.

Assedatur.

Assedatur.

Assedatur.

JEdi-iibernane.

Assedatur quarta pars mauricio flemyn Inde pecunie xx solidos xx denarios cum le

bwne.

Assedatur q\iarta pars Johanni gilmorson Inde pecunie xx solidos xx denarios cum
le bone.

Assedatur Johanni AUansonn quarta pars Inde pecunie xx solidos xx denarios cum
le bone.

Assedatur Wilelmo le vna octaua pars Inde pecunie x solidos x denarios.

Assedatur Johanni tomsoun quarta pro xx solidis xx denariis cum ceruisio debito et

consueto.

Vtstir Colboy.

Assedatur quarta pars eiusdem patricio Roberto fynneson pro xxxij solidis vj de-

nariis cum le bonsyluer et seruicio debito et consueto plegio alano huchinsoun.

Assedatur vna pars nycholayo huchinsoun pro xxi solidis viij denariis cum le bon-

syluer ac seruicio debito et consueto plegio allano huchinson.

Moreisland.

Assedatur Johanni flemyn pro xxvj solidis vj denariis cum seruicio debito et consueto

ut prius solebat esse plegio Ricardo fordoun. kylpatrik.

Anchynlek.

Assedatur vna pars mariote leys et roberto leis pro xxv solidis cum seruicio debito et

consueto videlicet quarta pars plegio Wilelmo le of edynbernan. kylpatrik.

Le langcrqft.

Langcroft vna pars assedatur malcolmo broun pro iij solidis iiij denariis cum seru-

icio debito et consueto cum tertia parte de quensate pro xiij solidis iiij denariis.

glen.
Ye Came.

Assedatur vna paos waltero broun ex tollerancia patris sui pro xv solidis et cum ser-

uicio debito et consueto et le bonsyluer plegio allano brydyn et Johanne mer-

chande. glen.

vr ( Altera pars assedatur Wilelmo Robis pro x s ) -, i .No -

| Altera pars assedatur Mariote Snape pro x s J

cum sermci deblto et consueto -

Clochon.

Vna pars assedatur Johanni Marchande pro xxx iij
" x petris casei et seruicio

debito et consueto plegio Waltero brown et allano brydyne. glen.

Gawilmos.

Vna pars assedatur Wilelmo logan pro viij solidos cum seruicio debito et consueto.

Alia pars assedatur thome logane pro iiij solidis cum seruicio debito et plegio Johanni

or

Hillyntown.
Vna pars assedatur Johanni norwel pro vj celdris xij boll auenarum vedue reman-

ente in octaua parte ad voluntatem abbatis plegio thoma leche.

Auchinche assedatur Jacobo tate ut supra.
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Dunterclunan.

Vna para assedatur georgio morisoun pro xv solidos vj d. cum seruicio debito et con-

sueto plegio Ricardo fordoun et Wilelmo Stewart.

Alia pars assedatur alexandro Stewart pro xv solidis vj denariis cum seruicio debito

et consueto plegio Ricardo fordoun teste.

Alia pars.

Ester cochnay.

Vna pars assedatur andree Jonsoun pro xvj solidis viij denariis plegio Ricardo for-

doun cum seruicio debito et consueto etceteris.

Cam logan.

Cera que est in manibus emote logan assedatur Johanni langmur pro xj solidis a

duos anni terminos cum seruicio debito et consueto plegio.

Lytilhillis lynt Auchyiih.

Assedatur gilberto cwnyngam pro iij libris vj solidis viij denariis per soluendo

annuatim cum ceruisio debito et consueto et per se plegium et debitorem

Ranaldo or et Wilelmo logaiie.

Foultoun.

Vna pars de foultoun assedatur Roberton Synsoun pro x solidis annuatim soluendo

cum vj pultreis et le bonsiluer cum seruicio debito et consweto plegio et debitore

Johanne paslay.

Assedatur alia pars Jonete cwper uxori malcome sancer pro x solidis annuatim

soluendo cum ceruisio debito et consweto et le bonesiluer.

Aldzarde.

Vna pars assedatur Johanni or pro viij solidis ut supra in

Assedacio terrarum dominii de pasleto facta apud monasterium eiusdem ....
die mensis . . . anno domini millesimo quadragentesimo sexagesimo ix

per venerabilem in Cristo patrem et dominum henricum Crechone pro terminis

quinque annorum.

Assedacio terrarum infra domininm de Pasleto facta apud monasterium eiusdem

post festum qui dicitur ad uincula sancti petri anno domini M cccc septua-

gesimo secundo per venerabilem in Cristo patrem et dominum dominum

georgium schaw abbatem monasterii de pasleto predicti pro terminis videlicet de

anno in annum.

Anchiiiyone xL s.

Assedatur tota pars Inde Alano Stewart soluendo annuatim xl solidos cum

seruicio inde debito et consueto plegio Malcomo merschel.

Balrogear cum le xijs Burthreis.

Assedatur tota pars inde Alano Stewart soluendo annuatim xij solidos cum seruicio

inde debito et consueto.

Assedatur altra para Johanni Schaw soluendo inde annuatim xviij a. et xij d de le

bonsiluer et cariagia et alia seruicio inde debita et consueto.

Assedatur altera pars inde gilberto Steuuart soluendo inde annuatim xviij solidos et

xij denarios de le bonsiluer et cariagia ac alia onera debita pro huiusmodi parte

terre et consueta.
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iiij lib. Merburn.

Assedatur dimedia para inde allano Stewart soluendo inde annuatim xl solidos cum
seruicio debito et consueto.

Assedatur alia pars inde Johanni Stewart soluendo annuatim xl solidos cum seruicio

debito et consueto plegio allano Stewart.

xviij Mossyde.
Assedatur tota pars inde Johanni Stewart soluendo inde annuatim xviij solidos cum

seruicio inde debito et consueto plegio Alano Stewart.

Stokbrig xxxiij s. iiij d.

Assedatur vna pars inde malcomi merschel soluendo annuatim xvj solidos viij

denarios cum seruicio et consueto.

Assedatur vna pars inde vidue elisabethe galbrathe soluendo annuatim xvj solidos

viij denarios cum seruicio inde debito et consueto plegio malcomo merschel.

Altra pars inde assedatur Johanni allano Knox soluendo inde annuatim xvj solidos

viij denarios cum seruicio debito et consueto plegio Johanne m'gregor.
Summa ix lib. s. iiij d.

Foultovn.

Cuius vna pars assedatur wilelmo Symson soluendo inde annuatim xl solidos ad duos

anni terminos cum seruicio debito et consueto plegio pro se Roberto symson.
Assedatur vna pars eiusdem Roberto malcomi soluendo inde annuatim x solidos cum

le bonesiluer et le cane et seruicio inde debito et consueto plegio Roberto bar.

Assedatur vna pars wilelmo methel soluendo annuatim xiij solidos iiij denarios cum
seruicio inde debito et consueto plegio Johanne paslay.

Assedatur altra pars Johanni paslay soluendo annuatim xx solidos cum seruicio inde

debito et consueto.

Due partes istius ville quas habebant Johannes Sempil et Robertus clydishede
assedantur petro brown soluendo inde annuatim xl s. cum seruicio debito et

consueto et prout dicti Johannes et Robertus temporibus retroactis fecerunt pro
termino quinque annorum intrando idem petrus in assedacione dictarum

terrarum in festo pentecostes anni Ixxv etc.

Ye lenwode xl s.

Assedatur Johanni Simpill soluendo inde idem Johannes xl" s. cum seruicio

debito et consueto.

Claxton xx s.

Auchinch Iiij s. iiij d.

Summa xj lib. xvj s. vii d.

Summa huius domus xiiij lib.

Assedatur vna pars inde Johanni Anderson post decessum cristiane herryng soluendo

inde annuatim xiij s. x d. cum seruicio debito et consueto.

Brumgrane.
Vna pars assedatur wilelmo glasfurde soluendo inde annuatim xix s. iij d. cum le cane

fowlis cariagio et ceruisio debito et consueto.

Assedatur vna pars inde wilelmo gemyl pro tempore cristiane heryn soluendo inde

annuatim xiij s. iiij d. cum seruicio inde debito et consueto.
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Auchinch.

Assedatur Jacobo tate soluendo inde annuatim liij s. iiij d. cum seruicio debito et

consueto plegio et debitore henrico frog.

Drumgrane.
Assedatur vna pars inde thome dunbar soluendo annuatim xix B. iij d. cum obulo

cum cariagio le bonsiluer et alio seruicio inde debito et consueto et predictus
thomas sustentabit matrem suam quamdiu ipsa vixit in humanis et tenetur

soluendo annuatim liij s. iiij d. pro fermis molendini dicte ville de drumgrane
et pro eo plegio thoma bulle.

Assedatur Johanni Stenson vna pars soluendo inde annuatim xxxviij s. vj d. cum
seruicio inde debito et consueto Johanni Jope.

Assedatur vna pars inde Johanni Jope soluendo annuatim xvij s. iiij d. xxv s. iiij d.

cum seruicio inde debito et consueto plegio Johanne Stenson.

Assedatur vna pars eiusdem thome bulle soluendo annuatim xxvij s. viij d. cum alio

seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars gilberto cochran soluendo annuatim xxvij s. viij d. cum seruicio

inde debito et consueto plegio Johanne Andersoun.

Summa ix lib. iiij B. viij d. obulo.

Molendinum de Drumgraiw liij s. iiij d.

liij s. iiij d. Auchinch.

xx s. Blaxtovn.

vj lib. Fergusk.

xvj s. Quhytcruk.

viij lib. Mekilrigrjis.

Assedatur vna pars eiusdem thome Robys soluendo annuatim xl s. cum seruicio inde

debito et consueto plegio wilelmo bulle.

Assedatur alia pars eiusdem Andree thome soluendo annuatim xx s. cum seruicio ut

supra plegio thome Robys.
Assedatur altra pars patricio thome soluendo annuatim xx a. cum seruicio ut supra

plegio thome Robis.

Assedatur vna pars vilelmo bulle soluendo annuatim iiij lib. cum seruicio ut supra.

Assedatur quarteria ville thome Robisoun seniori et thome Robisoun juniori filiis

thome Robisoun soluendo annuatim xl s. ad duos anni terminoa consuetos cum
ix pultriis cum iij bwnys et seruicio inde debito et consueto plegius alter

alterius.

xx s. Bryddande.
Corsber.

Assedatur vna para inde magistro Dauid logane aoluendo annuatim xxvj a. viij d. et

quatuor hollas auenarum cum seruicio debito et consueto plegio Johanne

Alexandri.

xl s. Corsber xxvj s. viij d. viij b. auenarum.

Assedatur vna pars inde elsobethe logane soluendo annuatim xxvj s. viij d. et Iiij

bollas auenarum cum seruicio debito et consueto plegio wilelmo bulle.
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Assedatur altra pars inde brisio kerswele soluendo inde annuatim xl a. et quatuor

bollas auenarum cum seruicio debito et consueto plegio Johanne Ricardo bar.

Ye Inch xiij s. iiij d.

Cuius tota pars assedatur fynlayo henrisoun pro xiij s. iiij d. cum seruicio debito

et consueto plegio Johanne bulle.

Tliomebar xxvj s. viiij d.

Cariagehyl Iiij s. iiij d.

Assedatur vna pars inde Johanni Sklater soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum
seruicio debito et consueto plegio Johanne cochran.

Assedatur vna pars inde Johanni wilsoun post decessum matris sue soluendo annuatim

xiij s. iiij d. cum seruicio debito et consueto plegio allano suddyrland.

Assedatur vna dimedia pars inde malcomo Sklater soluendo inde annuatim xxvj s.

viij d. cum xij pullis et quatuor bunis et seruicio debito et consueto.

Todholme ij s.

Ruthbank.

Assedatur Alexandro Schaw soluendo inde annuatim iij lib. vj s. viij d. cum seruicio

debito et consueto sicut alii tenentes faciunt.

Thornle vj lib. xiij s. iiij d.

Ruthbank.

Vna pars inde assedatur patricio merschel soluendo annuatim xxvj s. viij d. cum

ceruisio inde debito et consueto plegio Johanne merschel.

Assedatur vna pars inde Johanni merschel soluendo annuatim xxvj s. viij d. cum
seruicio debito et consueto plegio patricio merschel.

Assedatur altra pars inde Alexandro bronside soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum
seruicio ut supra plegio Johanne merschel.

xiiij s. Willa de Jhone of Morray.
Pasleto.

viij s. viij d. Alis Quhyt.

Assedatur Johanni Sklater soluendo annuatim viij s. viij d. cum seruicio inde debito

et consueto plegio ut supra.

x s. Jhone Sclater.

Assedatur Johanni Sklater soluendo annuatim x s. cum seruicio debito et consueto.

xj s. Relicte quondam gilgriste leth viz. ye syde.

xviij s. ye Causaside.

xv s. ye Ward vna pars,

xv s. altra pars.

Cuius vna pars assedatur Johanni quhytfurde soluendo annuatim v s. cum seruicio

inde debito et consueto plegio Johanne cochran.

Assedatur altera pars Johanni quhytfurde soluendo annuatim xxi s. et memorandum

quod ista assedacio est facta dicto Johanni cum contingat ipsum optinuere
consensu relicte alani quhit plegio Johanne cochran.

ft
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Castalhed xiij s. iiij d.

Assedatur thomo mathe soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum seruicio inde debito et

consueto.

vjx vj Acre in ye hil.

Terra quam habebat thoraas Stewart assedatur Johanni quhitfurde soluendo annua-

tim xij s. iiij d. cum vna acra de prior corffit.

Lytyl blakfalde v s.

Assedatur vna pars Johanni quhitfurde soluendo annuatim ij s. vj d. cum seruicio

inde debito et consueto plegio Johanni Sympil.
Altera pars assedatur dicto Johanni quhitfurde soluendo xxx d. ut supra.

viii s. Grevysland.

Assedatur Johanni quhytfurde soluendo annuatim iij s. cum seruicio inde debito et

consueto.

Mekyl blakfalde viij s.

Schankis tak.

Assedatur vna pars Johanni hecture soluendo inde annuatim ix s. cum seruicio de-

bito et consueto plegio Johanni Sclatter cum propria maim.

Casaende.

Cuius vna pars assidatur Johanni Dule soluendo inde annuatim ix s. cum seruicio

debito et consueto plegio.

Assedatur Johanni Alansown soluendo inde annuatim . . . cum . . .

le bonis et seruicio debito et consueto.

Ye Orchat.

Assedaturrelicte domini quhitfurde soluendo annuatim xvj s. cum xij pultre et le

bonsiluer et seruicio debito et consueto plegio Johanne cochran.

Ye. bernzard.

Assedatur alano sunderland pro vj caponibus.

v s. le ocschauside v acre,

iiij s. ochaiiside iiij acre.

vij s. Item 1 akir in eodem loco,

vj s. ye ocschawhede.

Assedatur vna acra eiusdem Johanni quhytfurde soluendo annuatim vj s. cum xij d.